$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi'$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA    1 ephesia  $\Phi^a$  ephesina *P*    1/2 [siue *prom.* *Vcorr*] religiosissimorum [piissimorum *M*] et *x*pianissimorum  $\Phi^a$  *Vcorr*    2 nostrorum *om.*  $\Phi^a$     3 dignissimi  $\Phi^a$  reuerentissimis [religiosissimis *D*] et deo dignissimis  $\Phi^a$     5 locum *Y* uices et locum  $\Phi^a$  *DMPcorr* *Vcorr* et locum *PCV* 8 memna *N*    ephesi [ephesiæ *P*]  $\Phi^a$     14 *om.*  $\Phi^a$  cf. p. 198, 1, add. *Dmg*    15 peregene  $\Phi^a$  periegenæ *D* pergene *PM*    achaiae  $\Phi^a$  ad achaiae *Vcorr* helladis *D* et iadæ *P*    16 afrodisiadae  $\Phi^a$  *P* afrodisiades *M* afrodisiadic *Y*    18 hellesponti  $\Phi^a$  *M* eleesponti *P*, corruptela *Grasca ex* ‘Ελενοπόντου 19 isicio  $\Phi^a$  isichio *M* scio *P*    patrii *BN*    22 eucarpo  $\Phi^a$  *PM* eucarpio *D*    dyrracii  $\Phi^a$  doracino *P* doraceno *M*    23 pharmali  $\Phi^a$  [=Γ] pharmachi [ΦΑΡΜΑΧΟΥ pro ΦΑΡΜΑΛΟΥ] *PCVD<sup>m</sup>* phasmaci *Y* formaci *M* farmac *D*    25 ceretape *R* ceretaper *BN* ceratapontis *D* ceratapontis *M* cerponti *P*    27 dense *R* sedensæ *P*    28 graciensi *R* eratiensi *CVD<sup>m</sup>* carensi *D* cartinsi *P*

1 sc̄a synodo *M*    2 amantium] conantium *CV*    4 episcopis *om.* *PD*    5 alexandrinæ *Y* 8 mennone *CV*    9 philippense *CV* philippensis *PY*    reuerentissimi rufi *M* rufini reuerentissimi *PD*    11 cæsareæ  $\Phi^c$     12 theodoro *D*    13 acium *P*    miletenæ *D* meletine *M*    14 gordinæ *Y*    16 cyriæ *D* ariæ *CVD<sup>m</sup>*, corr. *V*    20 hellani *CV*, corr. *V*    rodii  $\Phi^c$  rodio *Y* 21 donato *M* donatu *D*    24 liciæ pamphiliæ *CVDcorr* ciliae *P*    26 uerienano *CV* uereniano *Y* ueriano *DM* uariano *P*    29 cerassutensi *Y* cersutensi *P*    ponte polemiaci *D*    30 senacionis codrensi [honodrensi *D*] *PD* scodrensi *D<sup>m</sup>*

24 et Iconio    Gortynensi    insulæ Cretæ	
25 et Dalmatio Cyziceno	
26 et Docimasio Maroniensi Thraciæ	
27 et Iohanne insulae Proconissi	
28 et Danielo Coloniensi secundæ Cappadociæ	5
29 et Romano Raphiensi	
30 et Pauliniano Maiumensi	
31 et Paulo Anthidonensi	
32 et Fido Ioppensi	
33 et Iohanne    Sycamazonensi	10
34 et Theodoro Gadarensi	
35 et Letoio Libiadensi	
36 et Apelle    Elusii	
37 et Theodoro Ariadelensi	
38 et Petro Parembolensi	15
39 et Iohanne Augustopolitano	
40 et Saida Fenuseensi	
41 et Rufino    Gabonnensi	
42 et Anysio Thebensi	
43 et Callicrate Naupactensi	20
44 et Domnino Opuntensi	
45 et Nicio Megarensi	
46 et    Agathocle    Colonensi	
47 et Felice Apollonensi et Bellidensi	
48 et Theodoro Dodonensi	25
49 et Andilio Chersonensi Cretæ	
50    et Prothymio Conanensi	
51 et Cyrillo Cylensi Chersonensi	
52 et Paulo    Lampensi	
53 et Zenobio Cnosiensi	30
54 et Luciano    Toperensi    Thraciæ	

*Φα [= RBN], Φε [= PDM], Φη [= CVY]*

ADNOTATIONES RVSTICI      18 Gabonnensi] Acym Tabensi Gabalensi      28 Acym et Cyrillo  
Cylensi Chersonisi ut omnes

VERSIO ANTIQVA    1 gortanensi *Φα* gortonensi *D* gortiens *P*    4 proconissia *BN* proconisia *R*  
procunissi *PΦη*    9 fidu *Φα* fide *CV*    iuppensi *Φα*    10 sycamaionensi *Φα* sicomazonensi *PD*  
sycomazensi *MΦη*    12 litogio *Φα* letogio *CV* latoiu *D*    13 elusii *CVDmg* eleusii *Φε* lyppensi *Φα*  
uel lippensi *Vcorr*    14 ariadilensi [ΑΡΙΑΔΗΛΩΝ *pro APINΔΗΛΩΝ*] *Φαε*    15 parabolemsi *R*  
18—22 *om. D.*, *corr. Dmg*    18 gabuensi *Φα* gabunnensi *P* gauouensi *y cf. adnot. Rustici*    20 cali-  
crico *Φα* aclicratæ *CVDmg*    naopacteusi *Φα* neupactensi *P*    21 oputensi *BNDmgMY* aputensi *P*  
23 agatoclio *Φα*    24 felici *ΦαD*    26 cerosnensi *Φα* chersonisensi *CV*    27 *post 24 coll. Φα post 28 P*  
29 pampensi *Φα* pappensi *Φε* lampensi *YDmg* lamppensi *CV*    31 toporensi *Y* topoterensis *Φα*  
poterensi *D* potorinsis *P* poterensis *M*

1 iconi *CV*, *corr. V*    2 cizino *P*    3 docimio *PM* docimonio *D*, *corr. Dmg*    maruensi *P*  
4 iohannis *P*    5 eliens *P* euloninsi *D*, *corr. Dmg*    6 rapiensi *PDCV* rufensi *M*    7 *post 10*  
*coll. Φε, hic add. Dmg*    pauliano *Y*    8 antiodensi *P*    12 libiatensi *P*    17 fenussensi *Φη*  
fenossensi *D*    22 magarensi *DCV*    23 colosensi *PD* dolonensi *Y*    24 bellidendi *P*    25 dor-  
nensi *M*    26 andirio *y* Cretæ *om. Φε*    28, 27 *coll. D*    27 protomio *P* comanensi *PD*  
28 *om. MΦη cf. adnot. Rustici*    cilinensi *P*    chersonensi cretæ *Φε*    30 connosiensi *CV* gnosi-  
ensi *M* cnoensi *D* cossensi *P*

55 et    Ennepio Maximianopolitano	
56 et    Secundiano    Lamiensi	
57 et Dione Thebensi Thessaliae	
58 et Theodoro Echinensi	5
59 et Martyrio    Ilistrensi	
60 et Thoma Derbensi	
61 et Athanasio    Parositensi	
62 et Themistio Iassensi	
63 et    Aphonito    Heracliensi	
64 et Fileto Amyzonensi	10
65 et Apella Cibyrensi	
66 et Spudasio Ceramensi	
67 et Archelao Myndensi	
68 et Phania Arpasensi	
69 et Promachio Alindensi	15
70 et Philippo Pergamensi Asiæ	
71 et    Maximiano    Assuensi	
72 et Dorotheo Myrinensi	
73 et Maximo Cymensi	
74 et Euporo Hypeponensi	20
75 et Alexandro Arcadiopolitano	
76 et Eutyche Theodosiopolitano	
77 et    Rodone    Paleaspolitanus	
78 et Eutropio Euazensi	
79 et Aphobio Coloensi	25
80 et Nestorio    Sionensi	
81 et Heracleone Trallensi	
82 et Theodoto Nysensi	
83 et Theodoro Aninitensi	
84 et Timotheo Briulensi	30
85 et Theodosio Mastairensi